CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 159/2016

A Vereadora Jussara Tonon, infra – assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambei a seguinte
proposição:

  INDICAÇÃO 159/2016 – Indico nos termos da Legislação
Municipal, imediata  recuperação da pintura na pista asfáltica na Rua da
Campina

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 24 de Outubro de 2016.

JUSSARA TONON
VEREADORA

JUSTIFICATIVA:

Venho justificar esta indicação, pois na Rua da Campina, a pintura de
sinalização na pista asfáltica está totalmente desgastada, não tendo mais
nenhuma visibilidade, necessitando de imediata recuperação para oferecer
as condições de segurança e orientar adequadamente os condutores de
veículos e demais usuários.